Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

EDITAL Nº 19, DE 23 de maio de 2024.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 03/2024.

ADAIR ZECCA, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Prata, em exercício, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGA inscrição do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2024, para o cargo
de MÉDICO DE SAÚDE DA FAMILIA,  conforme segue:

Inscrições Homologadas:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO        CARGO

01 JOSSANA PARCIANELLO MÉDICO DE SAÚDE DA
FAMILIA

GABINETE DO PREFEITO DE VISTA ALEGRE DO PRATA, RS, 23 DE MAIO DE 2024.

ADAIR ZECCA
Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 23/05/2024

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

Jonas Meneghini
Secretário M. da Administração